@ LAPP Information sur l'article 2025-01-23

SKINDICHT® KU-M 25X1.5/20X1.5 LGY

Réf.: 52104474

Réducteur; Filetage interne: M 20; Filetage externe: M 25; Polyamide; gris clair
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Détails

C€

Avantages

® Permet |'utilisation de presse-étoupes au filetage de plus petite taille que celui
des ouvertures existantes

Application
® Machines
® Appareils
® Boitier

Conseils

Les photographies et graphiques ne sont pas a ’échelle et ne constituent pas des
représentations fideles des produits concernés.

Le cas échéant, les prix sont des prix du métal solide sans surtaxes ni TVA. Ventes
uniquement aux clients professionnels.

Toutes les valeurs relatives aux produits sont des valeurs nominales a température
ambiante sauf précision contraire. Les autres valeurs, comme par ex. les tolérances

peuvent étre obtenues sur demande, si celles-ci sont disponibles.

Remarques
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Caractéristiques techniques

Informations générales

Marque

Type de produit

Livraison avec contre-écrou
Livraison avec joint torique
Type de conditionnement
Delivery Unit

Type de montage

Caractéristiques électriques

Structure de produit

Renforcé par fibre de verre
Modele de presse-étoupe
Filetage interne

Filetage externe

Longueur totale

Largeur totale

Type de filetage

Taille de filetage
Augmentation de filetage
Longueur de filetage
Norme de filetage

Taille de clé

Matériau du corps
Matériau du corps, forme abrégée
Couleur

Couleur ton RAL
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SKINDICHT®
Réducteur
Non

Non

Sachet

100

dans un trou taraudé

Oui

droit

M 20

M 25

17 mm
32mm
métrique
M 25

1,5

10 mm
DIN EN 60423
29 mm
Polyamide
PA

gris clair
RAL 7035
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@ LAPP Information sur l'article 2025-01-23

Caractéristiques du produit

Insert de connecteur rectangulaire en

secteur antidéflagrant Non
Température (min.) -40 °C
Température (max.) 100 °C
Température min. -40 °C
Température max. 100 °C
Non-propagateur de la flamme Non
Résistant aux UV Non
Sans halogene Oui
Résistant aux huiles Oui
Certifications et normes

Marqué CE Oui
Certifié UL Non
Listé UL Non
Certifié cUR Non
Listé cUL Non
Certifié CSA Non
Homologué VDE Non
Homologué GGVS Non
Homologué Ecolab Non
Homologué NSF Non
Homologué EHEDG Non
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SKINDICHT® KU-M

Réf.
52104469
52104470
52104472
52104473
52104474
52104475
52104476
52104477
52104478
52104479
52104480
52104481
52104482
52104483
52104484
52104485
52104486
52104487
52104488
52104489
52104504
52104505
52104520
52104521
52104522
52104523
52104524
52104526
52104527
52104528
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Nom

SKINDICHT® KU-M 63X1.5/50X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 20X1.5/12X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 25X1.5/12X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 25X1.5/16X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 25X1.5/20X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 32X1.5/12X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 32X1.5/16X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 32X1.5/20X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 32X1.5/25X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 40X1.5/16X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 40X1.5/20X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 40X1.5/25X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 40X1.5/32X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 50X1.5/20X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 50X1.5/25X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 50X1.5/32X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 50X1.5/40X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 63X1.5/25X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 63X1.5/32X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 63X1.5/40X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M20X1.5/16X1.5 LGY
SKINDICHT® KU-M 16X1,5/12X1,5 LGY

SKINDICHT® KU-M 20/12 BK

SKINDICHT® KU-M 20/16 BK

SKINDICHT® KU-M 25/12 BK

SKINDICHT® KU-M 25/16 BK

SKINDICHT® KU-M 25/20 BK

SKINDICHT® KU-M 32/16 BK

SKINDICHT® KU-M 32/20 BK

SKINDICHT® KU-M 32/25 BK

Filetage externe

M63
M 20
M 25
M 25
M 25
M 32
M 32
M 32
M 32
M 40
M 40
M 40
M 40
M 50
M 50
M 50
M 50
M 63
M 63
M 63
M 20
M 16
M 20
M 20
M 25
M 25
M 25
M 32
M 32
M 32

Filetage interne

M 50
M 12
M 12
M 16
M 20
M 12
M 16
M 20
M 25
M 16
M 20
M 25
M 32
M 20
M 25
M 32
M 40
M 25
M 32
M 40
M 16
M 12
M 12
M 16
M12
M 16
M 20
M 16
M 20
M 25

Couleur

gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair
gris clair

noir

noir

noir

noir

noir

noir

noir

noir

Delivery Unit

100
100
100
100
50
50
50
50
50
50
25
25

(G, BNNE, BUNE, BN E, G, BN E, INE, |

100
100
100
100
100
100
100

50

50

50
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Réf. Nom
52104529
52104530
52104531
52104532
52104534
52104535
52104536
52104537
52104538
52104539
52104540
52104541
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SKINDICHT® KU-M 40/16 BK
SKINDICHT® KU-M 40/20 BK
SKINDICHT® KU-M 40/25 BK
SKINDICHT® KU-M 40/32 BK
SKINDICHT® KU-M 50/25 BK
SKINDICHT® KU-M 50/32 BK
SKINDICHT® KU-M 50/40 BK
SKINDICHT® KU-M 63/25 BK
SKINDICHT® KU-M 63/32 BK
SKINDICHT® KU-M 63/40 BK
SKINDICHT® KU-M 63/50 BK
SKINDICHT® KU-M 16/12 BK

Filetage externe

M 40
M 40
M 40
M 40
M 50
M 50
M 50
M 63
M63
M 63
M63
M 16

Filetage interne

M 16
M 20
M 25
M 32
M 25
M 32
M 40
M 25
M 32
M 40
M 50
M 12

Couleur

noir
noir
noir
noir
noir
noir
noir
noir
noir
noir
noir
noir

Delivery Unit
50
50
25
25

(6, NS, BRNNE, BN G, R G, IS, B G

100
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